
BANDO DI GARA – Procedura aperta

1. Provincia di Vicenza, Contrà Gazzolle n. 1, 36100 Vicenza, Italia,

codice  NUTS  ITH32,  Tel.  0444.908111,  Fax.  0444.908505,  mail:

provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net,  h  ttp://www.provincia.vicenza.it -

La Provincia di Vicenza agisce in qualità di Stazione Unica Appaltante

per conto del comune di Monticello Conte otto (VI).

2.  Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività

esercitata:  autorità  locale,  servizi  generali  delle  amministrazioni

pubbliche.

3. I documenti di gara sono disponibili al seguente indirizzo internet:

http://www.provincia.vicenza.it/ente/stazione-unica-appaltante/bandi.

4.  Descrizione  dell'appalto:  concessione  servizio  di  tesoreria  del

Comune di Monticello Conte Otto (Vi).  Valore della concessione:  €.

20.400,00 con oneri per la sicurezza pari a zero oltre ad € 20.400,00

IVA esclusa per l'eventuale rinnovo, per un importo complessivo di €

40.800,00  IVA  esclusa.  Durata  del  contratto:  dal  01/01/2018  al

31/12/2021 con possibilità di rinnovo per ulteriori 4 anni.   CIG.

725606456F. La concessione non è suddivisa in lotti.

5. Codice CPV: 66600000-6. 

6. Codice  NUTS  per  il luogo principale  di esecuzione  del  servizio:

ITH32.

7.  Condizioni  di  partecipazione:  Abilitazione  all’esercizio

dell’attività  professionale,  inclusi  i  requisiti  relativi

all'iscrizione nel registro imprese.  

Capacità  economica  e finanziaria:  criteri  di selezione  indicati  nei

 Prot. n.  77332   del   14/11/2017                        
   

 Pubblicato in G.U.R.I. n. 133  del  17/11/2017

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/ente/stazione-unica-appaltante/bandi
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/


documenti  di  gara;  Capacità  professionale:  criteri  di  selezione

indicati nei documenti di gara.

Condizioni  di  esecuzione  del  contratto  d'appalto:  indicate  nel

disciplinare di gara. 

8.  Termine  per  il  ricevimento  delle  offerte:  data  19/12/2017, ora

locale: 12:00.

9. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

10.  Organo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso: Tribunale

Amministrativo  Regionale  Veneto,  Cannaregio  2277/8,  30121  Venezia

Italia.  Tel.  0412403911.  URL  www.giustizia.it.  Termini  per  la

presentazione di ricorsi: 30 giorni dalla data di pubblicazione del

bando di gara. 

11. Indirizzo al quale le offerte sono trasmesse: Provincia di Vicenza,

contrà Gazzolle 1, 36100 Vicenza.

12. L'appalto non è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da

fondi dell'Unione europea.

Vicenza, 14 novembre 2017

Il Direttore Generale

(Dott. Angelo Macchia)

firmato digitalmente

2


